
MWfu
@WT,4R
aMlvffiw

SARAJEVO/1fi22/4
saratevo-
eroiez'-a3 -/4z+7
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabaykama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (br.0202-14544117 ) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-13482 od
I 3.03.201 9.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku uredaja za perfuziju, vantjelesnu cirkulaciju krvi
za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-13482 od l3.03.2019.godine za
nabavku uredaja za perfuziju, vantjelesnu cirkulaciju kvi za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju,
nakon provedenog otvorenog postupkajavne nabavke i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudalu:

MINERVA MEDICA d.o.o. Saraievo
Nabavka uretlaja za perfuziju, vantjelesnu cirkulaciju kvi za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju
- Ukupna vrijednost: 449.999,00 KM + PDV 76.499,83 KM = 526.498,83 KM sapDV-om
- Zemlja porijekla i proizvodad: Njemadka - LivaNova GmbH
- Tip ponutlenog: - STOCKERT 55 (ma5ina srce - pluia)
- Uslovi plaianja: odgotleno pla6anje u roku 30 dan4 od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad i obostranog

potpisivanja Zapisnika o primopredaji opreme, te ispostavljanja fakture.
- Rok isporuke, montaZe i pu5tanja opreme u rad:45 dana od potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice.
- Garancija na isporudenu opremu: l2 mjeseci koja lede od dana obostrano potpisanog Zapisnika o

primopredaji opreme.

II
U skladu sa dostavljenom lzjavom, najpovoljniji ponudad je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke, duZan dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza traZenih tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, a
koji nisu stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stuPa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a pulem web stranice
Kantona Samjevo istovremeno sa dostavuanjem ponudaeima udesnicima postupkajavne nabavke.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu odluke br. 02-03-2035 od 14.0l.20l9.godine pokrenut je postupak jayne nabavke sa
medunarodnim ude56em, u svrhu nabavke uredaj a za perfuziju, vantjelesnu cirkulaciju krvi sa procijenjenom
vrijednosti nabavke u iznosu 450.000,00 KM bez pDV-a, odnosno 526.500,00 KM sa uradunitim iDv-om.
Predmetna nabavkaje planirana privremenim Planom javnih nabavki za2019. god. pod klasifikacijom robe,
red. br. 2. (Odluka o usvajanju izmjene i dopune privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra
univerziteta u Sarajevu za 2019 godinu, broj: 318/18; protokol br. o2-ot-67042 od25.12.2018). Sredstva za
nabavku su obezbje<lena, po presudi Opiinskog suda u Sarajevu u iznosu od 1.980.042,79 KM .

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana 14.01.2019. godine na portalu e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci br. 893-l-l-32-3-10/19 zajedno sa tenderskom dokumentacijom. sa portala e-
nabavke tendersku dokumentaciju je preuzelo 19 (devetnaest) potencijalnih ponudad4 a do krajnjeg roka
odredenog za prijem ponuda t0,30 sati, dana 26.02.2019. godine, dostavljenaJe I (edna) ponuda joriudaea
MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo, po cijeni 449.999,00 KM bez pDV-a.
Komisija za predmetnu javnu nabavku, imenovana odlukom broj: 02-03-441I od 25.01.2019. godine je
izvr5ila uvid i provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda sidrZi sve
traZene elemente i ispunjava formalno pravne, su5tinske i tehnidke zahtjeye postavljene tenderskom
dokumentacijom, teje prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja.

lJ ./
-A



za ovajpostupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u toj.* je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u

sludaju prijema jedne pritwatljive ponude, postupat< s. okonl"n" u skladu sa Elanom 69' ZJN'

obziromdajezadovoljenatransparentnostidajecijen-aj.e!|ledostavljeneponudeuokviruosiguranih
sredstava za nabavku, Komisija je IzvjeStajem Ur. O:-OO-iZqgZ od l3'03'2019' godine' dala prijedlog za

dono5enje ,,odluka o izboru naSpouotlniieg ponudada" , odnosno da se "Ugovor za nabavku uredaja za

perfuziju, vantjelesnu cirtutaciju trvi ia potrebe flinike za kardiovaskularnu hirurgiju' dodjeli jedinom

ponuOaeu MINERVA MEDICA d'o'o' Sarajevo'

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke

dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatrat

Jorof;norn broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

TORICA
Izetbegovi6

roku od l0 (deset) dana od

organa u pisanoj lbrmi i u

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

(\


